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BRUNA LARA
REBECA VITORIA A. NOGUEIRA

Atleta

THALIA PEREIRA

LARISSA CAROLINE DA S. PEREIRA
MILENA NASCIMENTO SILVA
MELISSA CRISTINA ALVES

DENISE LIMA MIRANDA
RAIANNY DOS SANTOS

Atleta

DAIANE APARECIDA L. VIEIRA
DANIELE CRISTINA R. DOS SANTOS
BEATRIZ LOPES GOTARDI ALVES
LAIANNE BRUNA DE O. SILVA
JOSIANE APARECIDA FERMINO
PATRICIA APARECIDA A. DE ABREU
RAFAELA RIBEIRO DA COSTA

Atleta

CRISTINA ASSAF

ADRIELEN MAILA C. GIANNETTI
MARCIA APARECIDA DE SOUZA
PALOMA REGINA FARIA C. DA SILVA
ERICA BERTONZI SANTOS

JUSSARA MARTINS

Atleta

MARTA BARBOSA

ERICA BENTO ALVES

BENEDITA EDNA DO SANTOS
ANNA PAULA DOMINGOS

IVANA ALAMPE

LUCIANA CELIA DE A. VENEZIAN
ANA PAULA DE SOUSA MORAES
KARINA MONTES GARCIA
NICASSIA BEIQUE MIGUEL S. DA CRUZ
MARIA ANGELICA MORENO
LILIAM APARECIDA ALVES PAES
RENATA JACOMINI F. DE ANDRADE

Atleta

IRACI DAS DORES LIMA

ROSIMARY PALOSQUI

SILMARA NASCIMENTO DE MORAES
JANDIRA PEREIRA DE SOUZA

ANA CRISTINA ALVES

ANA HELENICE ROCHA

Atleta

ANALETE PAIXAO PEREIRA ANSELMO
LIDIA APARECIDA DE O. SILVA
CARMELINDA RIOS S. TONDERYS
ROSILENE GREGGIO

MAGALI GODOI

IRACI DE SOUSA

KELLY CRISTINA DOS S. SALOMAO
LUCIANA MACHADO

TVCOM RUNNING
www.tvcomrunning.com.br
FAIXA ETARIA - 5K FEM
INVALIDO
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
FEMININO DE 16 ATE 24 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe

F 22 F1624 S NEW FIT ARANDU
F 21 F1624 S . SEM

FEMININO DE 25 ATE 29 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
F 26 F2529 S
F 29 F2529 S IPAUSSU CORRIDA
F 25 F2529 N
F 28 F2529 S
F 29 F2529 S RUNNERS CHAVANTES
F 29 F2529 S NEW FIT ARANDU

FEMININO DE 30 ATE 34 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe

F 33 F3034 S TARUMA RUNNERS

F 30 F3034 S

F 32 F3034 S

F 33 F3034 S RUNNERS CHAVANTES
F 31 F3034 S

F 34 F3034 S

F 31 F3034 S PARAGUACU RUNNERS

FEMININO DE 35 ATE 39 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
F 38 F3539 S RUNNERS CHAVANTES
F 35 F3539 S FARTURA RUNNING
F 35 F3539 S TAGUAI RUNNERS
F 38 F3539 N SPEED LIFE
F 36 F3539 S SANTA CRUZ RUNNERS
F 35 F3539 S RUNNERS CHAVANTES

FEMININO DE 40 ATE 44 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
F 40 F4044 S CHAVANTES
F 40 F4044 S NEW FIT ARANDU
F 42 F4044 S
F 40 F4044 S SANTA CRUZ RUNNERS
F 41 F4044 S RUNNERS CHAVANTES
F 44 F4044 S INDIVIDUAL
F 44 F4044 S
F 43 F4044 S
F 43 F4044 S RUNNING IPAUSSU
F 41 F4044 S
F 40 F4044 N TIMBURI-MORADOR
F 44 F4044 S RUNNERS CHAVANTES

FEMININO DE 45 ATE 49 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
F 49 F4549 S FORMA FITNESS CANITAR
F 47 F4549 S RUNNERS CHAVANTES
F 45 F4549 S MANDURI RUNNING
F 48 F4549 N SANTA CRUZ RUNNERS
F 46 F4549 S CERQUEIRA CESAR
F 46 F4549 S TIMBURI-MORADOR

FEMININO DE 50 ATE 54 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
F 50 F5054 S PARAGUACU RUNNERS
F 50 F5054 S RUNNERS CHAVANTES
F 50 F5054 N RUNNERS CHAVANTES
F 51 F5054 S PARAGUACU RUNNERS
F 53 F5054 S NEW FIT ARANDU
F 54 F5054 S ATLETA DE CHAVANTES
F 53 F5054 N PARAGUACU RUNNERS
F 50 F5054 S NEW FIT ARANDU

FEMININO DE 55 ATE 59 ANOS

Liquido

Liquido
00:31:49
00:33:06

Liquido
00:27:59
00:29:08
00:30:55
00:38:07
00:48:13
00:48:30

Liquido
00:28:00
00:29:16
00:29:26
00:33:54
00:36:12
00:44:32
00:45:25

Liquido
00:28:45
00:32:08
00:34:46
00:35:27
00:35:30
00:37:02

Liquido
00:27:31
00:28:07
00:30:01
00:30:13
00:30:33
00:31:05
00:34:01
00:34:48
00:36:05
00:36:27
00:38:49
00:40:49

Liquido
00:26:25
00:30:45
00:33:37
00:36:12
00:37:01
00:44:22

Liquido
00:26:13
00:28:01
00:28:19
00:29:30
00:31:32
00:32:54
00:32:57
00:42:30

Bruto

Bruto
00:31:53
00:33:16

Bruto
00:28:04
00:29:14
00:30:55
00:38:19
00:48:22
00:48:41

Bruto
00:28:02
00:29:21
00:29:30
00:34:00
00:36:15
00:44:42
00:45:35

Bruto
00:28:47
00:32:21
00:34:54
00:35:32
00:35:33
00:37:10

Bruto
00:27:40
00:28:07
00:30:06
00:30:20
00:30:42
00:31:14
00:34:06
00:35:02
00:36:14
00:36:38
00:39:02
00:40:56

Bruto
00:26:35
00:30:53
00:33:42
00:36:18
00:37:12
00:44:34

Bruto
00:26:16
00:28:01
00:28:20
00:29:39
00:31:37
00:32:55
00:33:08
00:42:36
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MARGARIDA MACIEL DE S. ARAUJO
IVANA BATISTA DA SILVA

JANDIRA BARBOSA LEITE DE OLIVEIRA
MARCIA APARECIDA DE C. ZANACOLI

Atleta

VALDELICE MAROTO DE MENEZES
MARIA REGINA RIBEIRO DE ALMEIDA
HELENA SHIZUKA TANI MATSUKAWA
SILVIA HELENA C. MARANHO
CLEUZA FERREIRA SOBREIRO

Atleta
NEUSA APARECIDA A. DE OLIVEIRA

Atleta

MARIA APARECIDA M. MOREIRA
MARIA SCORSATO MELCHIOTTI
LUZIA DA SILVA GOULART

Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe

F 57 F5559
SUPERACAO PALMITAL

w un

F 55 F5559
F 59 F5559 S .
F 55 F5559 S . RUNNERS CHAVANTES

FEMININO DE 60 ATE 64 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
F 64 F6064 S . TIME CAJAMAR
F 61 F6064 S PATOLEGUAS
F 64 F6064 S AGUAS DE STA BARBARA
F 61 F6064 S . TIMBURI-MORADOR
F 61 F6064 S . NEW FIT ARANDU

FEMININO DE 65 ATE 69 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
F 68 F6569 S RUNNERS CHAVANTES
FEMININO DE 70 ATE 99 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe

F 71 F7099 S SUPERACAO PALMITAL
F 74 F7099 S SUPERACAO PALMITAL
F 73 F7099 S

Liquido
00:30:38
00:37:00
00:41:03
00:41:05

Liquido
00:31:02
00:31:30
00:33:43
00:35:28
00:42:36

Liquido

00:26:43

Liquido
00:32:28
00:36:06
00:47:24

Bruto
00:30:40
00:37:09
00:41:13
00:41:13

Bruto
00:31:05
00:31:31
00:33:57
00:35:41
00:42:41

Bruto
00:26:55

Bruto
00:32:30
00:36:14
00:47:36
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